Управление записи актов гражданского состояния
Ставропольского края

П Р И К А З

«13» мая 2019 г. № 158 о/д

г. Ставрополь

О внесении изменения в Положение о Благодарственном письме управления
записи актов гражданского состояния Ставропольского края, утвержденное
приказом управления записи актов гражданского состояния Ставропольского
края от 17 февраля 2016 г. № 29 о/д «Об утверждении Положения о Благодар
ственном письме управления записи актов гражданского состояния Ставро
польского края» (с изменением, внесенным приказом управления записи актов
гражданского состояния Ставропольского края от 16 апреля 2018 г. № 94 о/д)

В связи с изменением штатного расписания управления записи актов
гражданского состояния Ставропольского края, внесенным распоряжением
Губернатора Ставропольского края от 24 декабря 2018 г. № 714-р
«О внесении изменения в штатное расписание управления записи актов граж
данского состояния Ставропольского края, утвержденное распоряжением Гу
бернатора Ставропольского края от 24 декабря 2012 г.
№ 1162-р»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 7 Положения о Благодарственном письме управления записи
актов гражданского состояния Ставропольского края, утвержденного прика
зом управления записи актов гражданского состояния Ставропольского края
от 17 февраля 2016 г. № 29 о/д «Об утверждении Положения о Благодарствен
ном письме управления записи актов гражданского состояния Ставропольско
го края» (с изменением, внесенным приказом управления записи актов граж
данского состояния Ставропольского края от 16 апреля 2018 г. № 94 о/д) слова
«сектор кадров отдела правовой, кадровой и организационной работы управ
ления» заменить словами «отдел кадрового обеспечения и государственной
гражданской службы управления».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ в<
официального опубликование

на следующий день после дня его

Начальник управления С.Н. Назаренко